檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：龔毅倬
電話：06-2991111 #8393
電子信箱：kung@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市中西區成功國民小學

發文日期：中華民國114年9月17日
發文字號：南市教社字第1141323775號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請各校於本學期進行親師座談會、家長代表大會等相關活

動時進行交通安全教育宣導，請查照。

說明：

一、依據本局114年8月28日南市教社字第1141215281號函續辦

。

二、交通部訂定每年9月為交通安全月，本年度宣導主題：「

路口安全」，口號：「車輛慢看停 行人安全行」請各校於

各大型活動、校園跑馬燈、布告欄、學校網站等宣導露出

。

三、提供宣導資料可參考來源：

(一)交 通 部 交 通 安 全 入 口 網
https://168.motc.gov.tw/theme/video

(二)臺 南 市 政 府 教 育 局 交 通 安 全 資 訊
http://tnctse.yhjh.tn.edu.tw/index.php

(三)財 團 法 人 靖 娟 兒 童 安 全 文 教 基 金 會
https://www.safe.org.tw/

(四)大型看板文宣品（請各校於LED、電視等看板播放）
https://168.motc.gov.tw/theme/poster

(五)五分鐘宣導懶人包 https://168.motc.gov.tw/theme/package

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各私立國民小學

副本：本局社會教育科